
Ogłoszenia powiązane: 
Ogłoszenie nr 71404-2017 z dnia 21-04-2017 - Łomża 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa chemicznych środków dezynfekcyjnych, 
antyseptycznych i myjących do stosowania w obszarze medycznym dla SZPITALA 
WOJEWÓDZKIEGO W ŁOMŻY o wymaganiach wg za... 

Ogłoszenie nr 72640 - 2017 z dnia 2017-04-25 r. 
Łomża: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zmianie umowy 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 71404
Data: 21/04/2017
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Szpital Wojewódzki w Łomży im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Krajowy numer 
identyfikacyjny 45066502400000, ul. Al. Piłsudskiego  11, 18404   Łomża, woj. podlaskie, 
państwo Polska, tel. 864 733 610, e-mail przetargi@szpital-lomza.pl, faks 864 733 210. 
Adres strony internetowej (url): www.szpital-lomza.pl
Adres profilu nabywcy: 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 2.1
W ogłoszeniu jest: cena 60 ocena techniczna 40
W ogłoszeniu powinno być: DOTYCZY PAKIETÓW: 1,2,3,4,5, 8,9,18,19. cena 60 termin 
dostawy 40 DOTYCZY PAKIETU 6,15,16,17 cena 60 OCENA TECHNICZNA (stężenie 
roztworu roboczego) 40 DOTYCZY PAKIETU 7. cena 60 OCENA TECHNICZNA (zawartość 
enzymów) 40 DOTYCZY PAKIETU 10,12 cena 60 OCENA TECHNICZNA (czas działania) 20 
OCENA TECHNICZNA (stężenie roztworu roboczego) 20 DOTYCZY PAKIETU 11 cena 60 
OCENA TECHNICZNA (czas działania) 30 OCENA TECHNICZNA (stężenie roztworu 
roboczego) 10 DOTYCZY PAKIETU 13 i 14 cena 60 OCENA TECHNICZNA poz.1(czas 
działania) 20 OCENA TECHNICZNA poz.2(czas działania) 20 DOTYCZY PAKIETU 20 cena 
60 OCENA TECHNICZNA (czas naprawy awarii dozownika) 40 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest: brak informacji
W ogłoszeniu powinno być: 02.05.2017 godz. 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 4
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji 
elektronicznej: Data: 02/05/2017 godzina: 10:00
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji 

https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=0b900146-9939-4a73-be73-88adad085046&path=2017%5C04%5C20170421%5C71404_2017.html


elektronicznej: Data: 

II.2) Tekst, który należy dodać
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.6
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE 
OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1    Nazwa: pakiet 1 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:1. Preparat alkoholowy 
do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji skóry rąk.2. Preparat do chirurgicznego i 
higienicznego mycia rąk i ciała. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki 
antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje 
informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin 
wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: Cena-60 Termin dostawy-40 Część nr: 2 Nazwa: pakiet 2 1) 
Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: Preparat do odkażania pola operacyjnego. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli 
zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas 
trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: Cena-60 Termin dostawy-40 Część nr: 3 
Nazwa: pakiet 3 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 
roboty budowlane: Środek do odkażania ran chirurgicznych, ran przewlekłych, odkażania błon 
śluzowych, antyseptyka w ginekologii. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – 
środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje 
informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin 
wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: Cena-60 Termin dostawy-40 Część nr: 4 Nazwa: pakiet 4 1) 
Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: Środek do odkażania błon śluzowych, antyseptyka w ginekologii, urologii. 2) 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) 
Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 
Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: Cena-
60 Termin dostawy-40 Część nr: 5 Nazwa: pakiet 5 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Środek oparty na 
alkoholu, o przedłużonym działaniu, bez zawartości jodu, przeznaczony do odkażania skóry 
przed iniekcjami dożylnymi, domięśniowymi, śródskórnymi i podskórnymi, pobieraniem krwi, 
szczepieniami. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i 
dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 
zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria 
oceny ofert: Cena-60 Termin dostawy-40 Część nr: 6 Nazwa: pakiet 6 1) Krótki opis przedmiotu 
zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Środek do 
jednoczesnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych przeznaczony do stosowania w 



obszarze medycznym. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki 
antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje 
informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin 
wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA (stężenie roztworu 
roboczego)-40 Część nr: 7 Nazwa: pakiet 7 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 
zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 
wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Enzymatyczny preparat przeznaczony do 
nawilżania zanieczyszczonych narzędzi i wyrobów medycznych oraz rozpuszczania substancji 
organicznych na ich powierzchni 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki 
antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje 
informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin 
wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA (zawartość enzymów)-40 
Część nr: 8 Nazwa: pakiet 8 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i 
ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w 
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: Preparaty do maszynowego mycia i dezynfekcji oraz pielęgnacji 
narzędzi i sprzętu ze stali kwasoodpornej i aluminium. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli 
zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas 
trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 termin dostawy-40 Część nr: 9 
Nazwa: pakiet 9 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 
roboty budowlane: Preparaty do manualnego i maszynowego mycia i dezynfekcji endoskopów 
elastycznych w myjniach automatycznych; 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-
8 – środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający 
podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin
wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 termin dostawy-40 Część nr: 10 Nazwa: pakiet 10 
1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:Środek do dezynfekcji powierzchni, wyrobów medycznych, pomieszczeń. 2) 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) 
Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 
Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-
60 OCENA TECHNICZNA (czas działania)-20 OCENA TECHNICZNA (stężenie roztworu 
roboczego)-20 Część nr: 11 Nazwa: pakiet 11 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 
zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 
wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Preparat do dezynfekcji powierzchni 
zanieczyszczonych materiałem biologicznym. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli 
zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas 
trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA (czas 
działania)-30 OCENA TECHNICZNA (stężenie roztworu roboczego)10 Część nr: 12 Nazwa: 
pakiet 12 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: Środek do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonych materiałem biologicznym na 
bazie chloru. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i 
dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 



zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria 
oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA (czas działania)-20 OCENA TECHNICZNA 
(stężenie roztworu roboczego)-20 Część nr: 13 Nazwa: pakiet 13 1) Krótki opis przedmiotu 
zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Preparat alkoholowy do
szybkiej dezynfekcji powierzchni i miejsc trudnodostępnych. Dezynfekcja sprzętu i wyrobów 
medycznych wykonanych z materiałów nietolerujących stężonych alkoholi (inkubatory, stoły 
Rtg) 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i 
dezynfekcyjne 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 
zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria 
oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA poz.1(czas działania)-20 OCENA TECHNICZNA 
poz.2(czas działania)-20 Część nr: 14 Nazwa: pakiet 14 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Preparat do szybkiej 
dezynfekcji w postaci chusteczek do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego 
na działanie alkoholu np. głowice ultradźwiękowe 2. Chusteczki do dezynfekcji małych 
powierzchni i wyposażenia medycznego odpornego na działanie alkoholu. 2) Wspólny Słownik 
Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 3) Wartość części 
zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 
Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 OCENA 
TECHNICZNA poz.1(czas działania)-20 OCENA TECHNICZNA poz.2(czas działania)-20 
Część nr: 15 Nazwa: pakiet 15 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i 
ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w 
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: Preparat myjący do wszystkich powierzchni ponad podłogowych . 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.80.00.00.-0 – środki czyszczące i polerujące 3) 
Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 
Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-
60 OCENA TECHNICZNA (stężenie roztworu roboczego)-40 Część nr: 16 Nazwa: pakiet 16 1) 
Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: Preparat myjący do wszystkich powierzchni sanitarnych . 2) Wspólny Słownik 
Zamówień (CPV): 39.80.00.00.-0 – środki czyszczące i polerujące 3) Wartość części zamówienia
(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) 
Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA 
(stężenie roztworu roboczego)-40 Część nr: 17 Nazwa: pakiet 17 1) Krótki opis przedmiotu 
zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Preparat myjący do 
wszystkich wodoodpornych podłóg. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.80.00.00.-0 – 
środki czyszczące i polerujące 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje 
informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin 
wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA (stężenie roztworu 
roboczego)-40 Część nr: 18 Nazwa: pakiet 18 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 
zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 
wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Preparaty do czyszczenia, konserwacji i 
zabezpieczania wszystkich podłóg odpornych na działanie wody. 2) Wspólny Słownik Zamówień
(CPV): 39.80.00.00.-0 – środki czyszczące i polerujące 3) Wartość części zamówienia (jeżeli 



zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas 
trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 termin dostawy-40 Część nr: 19 
Nazwa: pakiet 19 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 
roboty budowlane: Pozostałe preparaty myjące czyszczące i konserwujące: Środek do mycia i 
konserwacji powierzchni ze stali szlachetnej. Preparat do czyszczenia, dezynfekcji i wybielania 
sanitariatów. Mleczko czyszczące Preparat do prania ekstrakcyjnego wykładzin podłogowych i 
dywanów. Skoncentrowany preparat do mycia i płukania w cyklu przygotowywania basenów 
szpitalnych, butelek na mocz, misek i "nerek" odpornych na działanie wysokich temperatur. 
Skoncentrowany preparat do usuwania osadów wapiennych. 2) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV): 39.80.00.00.-0 – środki czyszczące i polerujące 3) Wartość części zamówienia (jeżeli 
zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas 
trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 termin dostawy-40 Część nr: 20 
Nazwa: pakiet 20 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 
roboty budowlane: Płynne preparaty przeznaczone do prania i dezynfekcji chemiczno - 
termicznej. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):33.63.16.00-8 – środki antyseptyczne i 
dezynfekcyjne; 39.80.00.00.-0 – środki czyszczące i polerujące 3) Wartość części zamówienia 
(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) 
Czas trwania lub termin wykonania: 5) Kryteria oceny ofert: cena-60 OCENA TECHNICZNA 
(czas naprawy awarii dozownika)-40 


